Disegno n° Data :
Modello :
Codice :
Materiale :
Disegnato da :
Approvato da :
Indice Revisione
I ns. prodotti non sono progettati, realizzati e collaudati secondo la direttiva PED.
I bulloni di fissaggio e le guarnizioni vengono consegnati a parte in apposita busta.
IL PRESENTE DISEGNO E' PROPRIETA' ESCLUSIVA DELLA METALTERMO, L'USO
Motivo della Revisione
______________________________00 / 00 / 0000
0760 11 / 03 / 2022
Passo D'uomo Ø720 Standard Europa
PD720SBE
S235JR
METALTERMO  S.r.l. ufficiotecnico@metaltermo.com
Prigioniero testa bombata
 per fissaggio attacchi
saldato a tenuta al coperchio.
Prigionieri: M10x45
M12x50
M16x55
Bullone fissaggio passo d'uomo
T.E. M16x50 8.8 zincato con
 dado e rondella zincati,
completo di rondella testa a
martello in FE Zincato (Pz. N°32)
3"
3"
3"
3"
4"
4"
2"
1"
tipo 13a PN6 DN80 3" 4 fori
Guarnizione Serie MTVC66.1/2
Foro sul coperchio Ø 110mm Guarnizione Serie MTVC66.1/2
Foro sul coperchio Ø 110mm
Guarnizione Serie MTVC66.1/2
Foro sul coperchio Ø 130mm
Guarnizione Serie MTVC66.1/2
Foro sul coperchio Ø 80mm
Guarnizione Serie MTVC66.1/2
Foro sul coperchio Ø 110mm
Guarnizione Serie MTVC66.1/2
Foro sul coperchio Ø 110mm
Guarnizione Serie MTVC66.1/2
Foro sul coperchio Ø 50mm
Foro sul coperchio Ø 130mm
Guarnizione Serie MTVC66.1/2
Le guarnizioni Antibenzina sono della serie MTVC66.1/2 (certificate).
IMPROPRIO SARA' PERSEGUITO SECONDO I TERMINI DI LEGGE.
METALTERMOMauro Cuzzavaglio
PRATO  -  ITALY
Fabiano Pugolotti
Prigioniero per messa a terra
Ø608mm
2
5
0
m
m
N°32 fori Ø 18mm
Ø720mm
Ø680mm
Spessore 5mm Antibenzina
Guarnizione Øest. 720mm
Flangia Øest. 720mm tornita
Piatto 50x15 ± 2mm
Spessore 12mm
Coperchio Øest. 720mm
6mm
in MTVC66.1/2
Flangia filettata EN 1092-1
tipo 13a PN6 DN80 3" 4 fori
Flangia filettata EN 1092-1
tipo 13a PN6 DN80 3" 4 fori
Flangia filettata EN 1092-1
tipo 13a PN6 DN100 4" 8 fori
Flangia filettata EN 1092-1
tipo 13a PN6 DN25 1" 4 fori
Flangia filettata EN 1092-1
tipo 13a PN6 DN100 4" 8 fori
Flangia filettata EN 1092-1
tipo 13a PN6 DN80 3" 4 fori
Flangia filettata EN 1092-1
tipo 13a PN6 DN50 2" 4 fori
Flangia filettata EN 1092-1